Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

« 15  »  мая 2020 г.             № _454__

Об утверждении решения аттестационной комиссии Управления образования

администрации Советского района

     В  соответствии с пунктом 4.4. постановления администрации Советского района

от 12.01.2015 г. № 1  «Об утверждении Положения о проведении аттестации кандидатов

на должности руководителей, руководителей муниципальных образовательных

организаций Советского района», решением  аттестационной комиссии   Управления

образования администрации Советского района от 15.05.2020 (протокол

заседания   №  3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к

должности «руководитель»:

 1.1. Молотковой О.В., заведующему Муниципальным автономным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад «Родничок» г. Советский», сроком на 2  года

(с 15.05.2020 по 14.05.2022).

1.2. Гордеевой Е.С., заведующему Муниципальным автономным дошкольным

образовательным учреждением «Детский сад «Дюймовочка», сроком на 5 лет

(с 15.05.2020 по 14.05.2025).

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на начальника  отдела

ведомственного контроля и организационного  обеспечения Управления образования

администрации Советского района  Власкину Е.В.

 Начальник                                                                                                           Н.В. Черемных

Исполнитель:

Ильницкая Елена Борисовна,

специалист-эксперт отдела ведомственного контроля

и организационного обеспечения,

тел. 8 (34675)  55406

Рассылка:

В дело -1

Контроль-1

 д/с Родничок

 д/с  Дюймовочка